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MUAEMUONOIMYECKAA CUTYALIUA

+ 5 O 5 Tbic. (+0,9%)

Poct unucna cnyuyaeB 3abonesaHna B mupe
3a CyTKn 16.11.2020

3a nocnegHue CyTKM TeMIM NPUPOCTA YMcaa 3aboneBLlmnx
B CLLUA yBennumnncsa (+162,3 tbic.). MakcumanbHoe
yncao ymepLimnx otmedaetca B CLUA (252,6 Tbic. 3a BecCb
nepuon) n bpasmnnmm (166,0 TbicC.)

CoBOKyNHOe 4ncsio 3aboneswmnx B mmpe bonee 55,3
MJIH, Bbi3gopoBeBLnx — 38,4 maH, a ymepLliunx bonee
1,3 MmAnH.

dnnaemuonormyeckana cutyauma Ha 22:00 16.11.2020

Mup Poccua
BCero BLIABNEHO 55 341 629 1971013
cnyyaes 3aboneBaHuA (+504 764) (+22 410}

38485 112 1475 904
Bbisfoposenu (+338 915) (+22 055)
VMED/H 1331752 33931

P (+7 306) (+442)
HdaHHble no mmpy — www.worldometers.info Ha 02:00 17.11.2020
[aHHble no Poccmumn — ctonkopoHasupyc.pd Ha 22:00 16.11.2020
(M3meHeHMe K NpeablayLWMM CYTKaM)
cT () NKOPOHABUPYC.P®
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CUTYALIMA B POCCUN

22 410

3360/1eBLLUMX BbIABNEHO
3a CyTKM 16.11.2020

B MockBe BbisBuan 5 882 3aboneBwnx, CaHKT-
Metepbypre — 2 130, MocKoBckon obnactn — 839,
Huxkeropoackomn obnactn — 407, ApxaHrenbCKowu
obnactn — 351, CBepanosckon obnactn — 349,
KpacHosapcKkom Kpae — 329, PoctoBckon obnactn — 312,
BopoHexckon obnactn — 311. B npoymnx pernonax, rae
BblABJ/IEHbI HOBbIE cAyyYaun, 3aboneno meHee 300 yenoBekK
B Ka*KAOM.

cT@nKOPOHABupvc.Pcb
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CUTYALIUA B POCCUM

6 OtueT 0 TeKyLei cutyaumm no 6opbbe c KopoHasupycom.
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CUTYALIMA B POCCUN

TectTupoBaHMe U AUNArHOCTUKA

436,4.....

Ynucno nposepeHHbiIX B Poccun TecTos 06u.|,ee YNCN0 nNpoBeaeHHbLIX TeCTOoB Ha KOPOHaBUPYyC B

Ha KOPOHaBUPYC 3a NpoLueaLlne CYyTKU Poccumn
(16.11.2020)

’ MJ/1H TectToB

Mo meanUMHCKUM HabaoaeHmem B uenom no Poccmm 3a
ncrekwmnn nepmop 2020 r. Haxoamnmnce 4 372 781 yenosek,
no coctoAHuto Ha 15.11.2020 nog, KoHTposiem ocTatoTca 461
164 yenoseka.

cT@nKOPOHABupvc.Pa
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CUTYALUA B POCCUN

O6uwee 4uncno BbiABNEHHbIX cAyyaeB 3abonesaHua B
Poccuu
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MCcTOYHMK: cOCTaBNEHO Ha OCHOBE AaHHbIX PocnotpebHagsopa
no coctosiHuto Ha 22:00 (MCK) ot 16.11.2020 r.
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CUTYALUA B POCCUN

KonnyecrBo BbiAB/NEHHbIX c/1y4aeB 3aboneBaHunA
B Poccuu 3a CYyTKHU
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MCTOYHMK: COCTaBAEHO Ha OCHOBE AaHHbIX PocnoTtpebHaa3opa

no coctosiHuto Ha 22:00 (MCK) ot 16.11.2020 r.
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TEKYLLAA
CUTYALMA
B PETMUOHAX
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TEKYLLAA CUTYALUA B PETMOHAX

PernoHbl ¢ Hanbonbwmm yncnom 3abonesLnx

MocKBa
MocKkoBcKasa obnacTb
CaHKT-lNeTepbypr

Huxeropoackaa obnactb

Csepanosckaa obnactb
PocTtoBcKaa obnactb
KpacHOAPCKNM Kpau
XMAO

BopoHerKckaa obnacTb
NpKyTCcKasa obnactb
ApXxaHrenbckaa obnactb
CTaBpOnoOAbCKUN Kpau
YnbAHOBCKaa obnacTb

Bonrorpaackaa obnactb
CapaToBcKaa obnactb

MypmaHcKaa obnacTb
[lpyrmne pernoHsbil

NToro

3Ha4yeHue

522456

98306
85873
48617
41361
35907
31882
31652
30270
28591
26639
24809
24455

24085
24005

23843

368262
1971013

N3meHeHue

3a AeHb

5882
3839
2130
407
349
312
329
198
311
259
351
217
227

229
220

256
9894

22410

BbizgopoBeno 3a

CYTKM

5274
497
1098
377
351
300
320
204
496
286
296
610
216

468
478

388
10396

22055

Ymepno 3a
CYTKMH

74
15
69
14

3
18
20

5

3
16
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MEPbI MPABUTE/IbCTBA
NO NPOTUBOAEUCTBUIO
PACMPOCTPAHEHUIO
KOPOHABUPYCHOM
MHOEKLUA

1 2 OTyert o TekyLen cutyaumm no 6opbbe c KopoHaBUpycom.
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MEPbI MPABUTE/IbCTBA NO NPOTUBOAEUCTBUIO PACMIPOCTPAHEHUIO
KOPOHABUPYCHOU UHDEKLUN

o[1paBmnTENbLCTBO BbIAEAUT 2,5 mapa pybnen Ha BbinaaThl o/ltoAnN, nMmeBLLIME KOHTAKT C 3apa3nBLUMMCA
COTPYAHUKAM yUYpeXaAeHUN CoOUNaNbHOro 0bcnyKmMBaHMA 3a KOPOHaBUPYCHOU MHDEKLMEN, CMOTYT NOKMAATb
PaboTy C rparkJaHamm C KOPOHaBUPYCOM. camoun3onauuto no ucteyenHmm 14 apHen 6e3 oba3atenbHOro

[NLIP-TecTa.

ePocnoTpebHaa30p BHEC M3MEHEHMA B MOCTAHOBJIEHUE O
NpodUNaKTUKE HOBOU KOPOHABUPYCHOMN MHPEKLUU, e[lopaaka 11 mnpa pyb. npeaycMoTPEeHO B MPOEKTE
YCTAaHOBWUB HOBbIN CPOK BblINOJHEHMA NabOpPaTOPHOro 6togKeTa CTONMYHOro AenapTaMeHTa 34paBOOXPaHEHUA B
nccneaoBaHUA Ha KOPOHABUPYC, KOTOPbIN HE AONKEH 2021 roay Ha 60pbby c KOPOHABUPYCHOU UHPEKLMNEN.

npesblwaTtb 48 4acos.

oeCTYyAEHTbI BbICLLUUX Y4EOHbBIX 3aBEAEHNIN N KONNEeOXKEN

eYpoBeHb oxBaTta [NUP-tectamu Ha COVID-19 B cyTKHK [MoamockoBbA ¢ 16 HOABPA Nnepewan Ha ANCTAHLUMNOHHbIN
yBennumnam ao 200 Ha 100 Tbic. XKurtenemn. dopmat obyueHus.

e /1nA nauMeHTOB C KOPOHaABMPYCOM B POCCUU pa3BepPHYThI e60NbLLIOW TEaTp NPUOCTAHAB/IUBAET NPeABaAPUTE/NIbHYIO
263 TbICAYU KOEK, B cpeaHeMm no cTpaHe 3aHATbl 84%. npoaaxy 6mMnetoB Ha BCe CeKTakAn, obbaBaeHHble ¢ 16

HoA0psa 2020 ropga no 15 AHBapa 2021 roaa.

cT@nKOPOHABupvc.pcb



NOBOE UCMOJ/1Ib3OBAHUE MATEPUAJIOB JONYCKAETCA TOJIbKO
NPU YCZIOBUU CCbINKU HA UICTOYHUK «KOMMYHUKALMOHHbBbIU LLEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUMCKOWU ®EAEPALUN Y.

HEQONMYCTUMO UCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUANNIOB AOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LEENSAX.

KoMMyHMKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoin Peaepaumm
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